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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

393 Κ** Β** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14 7,60 ΝΑΙ 85 800     304,00  70    588   1.762,00 1

429 Σ** Μ** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 5 7,83 ΝΑΙ 59 260     313,20  70    413   1.056,20 2

523 Φ** Ε** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 7,00 ΝΑΙ 82    100 280,00  70    574   1.024,00 3

568 Κ** Μ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,91 ΝΑΙ 35,0 127     316,40  70   35,0 588   1.009,40 4

398 Π** Ε** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 6,82 ΝΑΙ 204    50 272,80  70    588   980,80 5

590 Κ** Μ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,12 ΝΑΙ 35,0 94     284,80  70   35,0 588   977,80 6

423 Δ** Δ**-Μ** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 2 6,15 43 200    100 246,00      301   847,00 7

554 Π** Σ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,17 94     246,80      588   834,80 8

532 Κ** Ε** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 8,13 ΝΑΙ 33 200     325,20  70    231   826,20 9

403 Δ** Σ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,80 ΝΑΙ ΝΑΙ 15,0 56     312,00  70  30 15,0 392   819,00 10

426 Γ** Ν** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 7,18 23 ΝΑΙ  200   287,20      161  130 778,20 11

307 Β** Α** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 3 6,48 ΝΑΙ 41    150 259,20  70    287   766,20 12

402 Μ** Ι** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,10 72     244,00      504   748,00 13

600 Κ** Π** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,02 ΝΑΙ 27     320,80  70    189   579,80 14

298 Λ** Ι** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,11 ΝΑΙ 31     284,40  70    217   571,40 15

350 Γ** Θ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,39 ΝΑΙ 12     335,60  70    84   489,60 16

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 17

483 Ν** Φ** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 20 ΝΑΙ 7,35 12 1040 300    294,00      84   1.718,00 18

354 Α** Π** Α** Φ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 21 7,62 ΝΑΙ 4 1040     304,80  70    28   1.442,80 19

415 Ξ** Δ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 14 2 7,18 ΝΑΙ ΝΑΙ 35,0 15 800    100 287,20  70  30 35,0 105   1.427,20 20

249 Γ** Μ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 37 7,70 ΝΑΙ 1040     308,00  70       1.418,00 21

371 Μ** Α** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 125 7,33 ΝΑΙ 1040     293,20  70       1.403,20 22

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 23

338 Κ** Ι** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 7,75 ΝΑΙ 35,0 88 380     310,00  70   35,0 588   1.383,00 24

386 Μ** Γ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 51 7,50 1040     300,00         1.340,00 25

425 Α** Η** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 19 6,66 1040     266,40         1.306,40 26

614 Κ** Γ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 104 6,47 1040     258,80         1.298,80 27

529 Μ** Μ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 2 7,16 ΝΑΙ 84 120    100 286,40  70    588   1.164,40 28

606 Α** Ε** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 ΝΑΙ 7,14 500 300    285,60         1.085,60 29

444 Τ** Ο**-Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 14 6,91 800     276,40         1.076,40 30

603 Κ** Δ** Β** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 10 8,57 ΝΑΙ 11 560     342,80  70    77   1.049,80 31

351 Κ** Α** Ν** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 12 7,11 680     284,40         964,40 32

540 Κ** Ν** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,42 ΝΑΙ 150     296,80  70    588   954,80 33

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 34

539 Κ** Θ** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 6,84 45 300    273,60      315   888,60 35

591 Κ** Ε** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 ΝΑΙ 7,37 260 300    294,80         854,80 36

498 Β** Μ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 8,14 ΝΑΙ 7 380     325,60  70    49   824,60 37

486 Α**-Τ** Θ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,40 ΝΑΙ 64     296,00  70    448   814,00 38

318 Σ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 6,83 ΝΑΙ 1 440     273,20  70    7   790,20 39

349 Α** Κ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 7,00 ΝΑΙ 440     280,00  70       790,00 40

547 Κ** Γ** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 1 6,89 12 360    50 275,60      84   769,60 41

365 Χ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 7,19 ΝΑΙ 8 320     287,60  70    56   733,60 42

274 Χ** Λ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 1 6,72 24 200    50 268,80      168   686,80 43

545 Π** Δ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 7,39 ΝΑΙ 320     295,60  70       685,60 44
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580 Τ** Ν**-Ι** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,71 59     268,40      413   681,40 45

322 Π** Ι** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,35 ΝΑΙ 49     254,00  70    343   667,00 46

528 Ε** Μ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 7,51 ΝΑΙ 19    150 300,40  70    133   653,40 47

369 Ν** Λ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 8,32 ΝΑΙ 6 160     332,80  70    42   604,80 48

310 Τ** Ι** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 6,73 ΝΑΙ 260     269,20  70       599,20 49

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 50

463 Σ** Ε** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 7,21 ΝΑΙ ΝΑΙ 200     288,40  70  30     588,40 51

552 Φ** Ν** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 7,16 300    286,40         586,40 52

293 Γ** Α** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6 6,84 ΝΑΙ 240     273,60  70       583,60 53

462 Μ** Α** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 2 6,35 ΝΑΙ 22    100 254,00  70    154   578,00 54

337 Γ** Ε** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,74 ΝΑΙ ΝΑΙ 24     309,60  70  30  168   577,60 55

461 Χ** Χ** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,28 ΝΑΙ 35     251,20  70    245   566,20 56

445 Γ** Γ** Τ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 6,64 300    265,60         565,60 57

473 Μ** Π** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 7,41 260     296,40         556,40 58

544 Σ** Α** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 1 7,08 30    50 283,20      210   543,20 59

372 Δ** Β** Λ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 6,78 ΝΑΙ 200     271,20  70       541,20 60

525 Κ** Ε** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,13 ΝΑΙ 15     325,20  70    105   500,20 61

597 Β** Μ** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,04 ΝΑΙ 21     281,60  70    147   498,60 62

478 Β** Χ** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 6,64 ΝΑΙ 160     265,60  70       495,60 63

397 Π** Ι** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,89 ΝΑΙ     275,60       200  475,60 64

584 Γ** Ι** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 1 8,18 ΝΑΙ    50 327,20  70       447,20 65

314 Σ** Δ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,96 ΝΑΙ 35,0 7     278,40  70   35,0 49   432,40 66

621 Μ** Β** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,64 ΝΑΙ 12     265,60  70    84   419,60 67

585 Χ** Σ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 7,15 18     286,00      126   412,00 68

549 Ν** Μ** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 1 8,02    50 320,80         370,80 69

516 Κ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 2 6,60    100 264,00         364,00 70

342 Π** Φ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,02 5     320,80      35   355,80 71

495 Κ** Σ** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,09 ΝΑΙ     283,60  70       353,60 72

329 Κ** Χ** Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,68     347,20         347,20 73

457 Χ** Ε** Α**-Π**** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,89 ΝΑΙ     275,60  70       345,60 74

400 Ρ** Σ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,49     339,60         339,60 75

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 76

436 Ζ** Μ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,80     312,00         312,00 77

493 Μ** Κ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,70     308,00         308,00 78

460 Μ** Ε** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,43     297,20         297,20 79

481 Δ** Φ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,38     295,20         295,20 80

327 Κ** Σ** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,24     289,60         289,60 81

431 Δ** Ε** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,18     287,20         287,20 82

441 Α** Β** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,14     285,60         285,60 83

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,12     284,80         284,80 84

292 Β** Γ** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,96     278,40         278,40 85

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,81     272,40         272,40 86

492 Γ** Α**-Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,64     265,60         265,60 87

375 Μ** Ν** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,52     260,80         260,80 88
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

393 Κ** Β** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14 7,60 ΝΑΙ 85 800     304,00  70    588   1.762,00 1

429 Σ** Μ** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 5 7,83 ΝΑΙ 59 260     313,20  70    413   1.056,20 2

523 Φ** Ε** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 7,00 ΝΑΙ 82    100 280,00  70    574   1.024,00 3

568 Κ** Μ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,91 ΝΑΙ 35,0 127     316,40  70   35,0 588   1.009,40 4

398 Π** Ε** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 6,82 ΝΑΙ 204    50 272,80  70    588   980,80 5

590 Κ** Μ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,12 ΝΑΙ 35,0 94     284,80  70   35,0 588   977,80 6

423 Δ** Δ**-Μ** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 2 6,15 43 200    100 246,00      301   847,00 7

554 Π** Σ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,17 94     246,80      588   834,80 8

532 Κ** Ε** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 8,13 ΝΑΙ 33 200     325,20  70    231   826,20 9

403 Δ** Σ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,80 ΝΑΙ ΝΑΙ 15,0 56     312,00  70  30 15,0 392   819,00 10

426 Γ** Ν** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 7,18 23 ΝΑΙ  200   287,20      161  130 778,20 11

307 Β** Α** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 3 6,48 ΝΑΙ 41    150 259,20  70    287   766,20 12

402 Μ** Ι** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,10 72     244,00      504   748,00 13

600 Κ** Π** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,02 ΝΑΙ 27     320,80  70    189   579,80 14

298 Λ** Ι** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,11 ΝΑΙ 31     284,40  70    217   571,40 15

350 Γ** Θ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,39 ΝΑΙ 12     335,60  70    84   489,60 16

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 17

483 Ν** Φ** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 20 ΝΑΙ 7,35 12 1040 300    294,00      84   1.718,00 18

354 Α** Π** Α** Φ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 21 7,62 ΝΑΙ 4 1040     304,80  70    28   1.442,80 19

415 Ξ** Δ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 14 2 7,18 ΝΑΙ ΝΑΙ 35,0 15 800    100 287,20  70  30 35,0 105   1.427,20 20

249 Γ** Μ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 37 7,70 ΝΑΙ 1040     308,00  70       1.418,00 21

371 Μ** Α** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 125 7,33 ΝΑΙ 1040     293,20  70       1.403,20 22

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 23

338 Κ** Ι** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 7,75 ΝΑΙ 35,0 88 380     310,00  70   35,0 588   1.383,00 24

386 Μ** Γ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 51 7,50 1040     300,00         1.340,00 25

425 Α** Η** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 19 6,66 1040     266,40         1.306,40 26

614 Κ** Γ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 104 6,47 1040     258,80         1.298,80 27

529 Μ** Μ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 2 7,16 ΝΑΙ 84 120    100 286,40  70    588   1.164,40 28

444 Τ** Ο**-Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 14 6,91 800     276,40         1.076,40 29

603 Κ** Δ** ΒΑ** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 10 8,57 ΝΑΙ 11 560     342,80  70    77   1.049,80 30

351 Κ** Α** Ν** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 12 7,11 680     284,40         964,40 31

540 Κ** Ν** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,42 ΝΑΙ 150     296,80  70    588   954,80 32

340 Ξ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,24 ΝΑΙ 112     249,60  70    588   907,60 33

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 34

539 Κ** Θ** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 6,84 45 300    273,60      315   888,60 35

591 Κ** Ε** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 ΝΑΙ 7,37 260 300    294,80         854,80 36

498 Β** Μ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 8,14 ΝΑΙ 7 380     325,60  70    49   824,60 37

486 Α**-Τ** Θ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,40 ΝΑΙ 64     296,00  70    448   814,00 38

318 Σ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 6,83 ΝΑΙ 1 440     273,20  70    7   790,20 39

349 Α** Κ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 7,00 ΝΑΙ 440     280,00  70       790,00 40

547 Κ** Γ** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 1 6,89 12 360    50 275,60      84   769,60 41

365 Χ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 7,19 ΝΑΙ 8 320     287,60  70    56   733,60 42

274 Χ** Λ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 1 6,72 24 200    50 268,80      168   686,80 43
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Υπηρεσία :  Συμβουλευτικό 

Κέντρο Πειραιά                                    
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Έδρα Υπηρεσίας : Πειραιάς

Διάρκεια Σύμβασης :  Σύμφωνα με 

την υπ'αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 246

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
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545 Π** Δ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 7,39 ΝΑΙ 320     295,60  70       685,60 44

390 Λ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,85 ΝΑΙ 48     274,00  70    336   680,00 45

322 Π** Ι** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,35 ΝΑΙ 49     254,00  70    343   667,00 46

369 Ν** Λ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 8,32 ΝΑΙ 6 160     332,80  70    42   604,80 47

310 Τ** Ι** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 6,73 ΝΑΙ 260     269,20  70       599,20 48

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 49

463 Σ** Ε** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 7,21 ΝΑΙ ΝΑΙ 200     288,40  70  30     588,40 50

552 Φ** Ν** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 7,16 300    286,40         586,40 51

293 Γ** Α** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6 6,84 ΝΑΙ 240     273,60  70       583,60 52

462 Μ** Α** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 2 6,35 ΝΑΙ 22    100 254,00  70    154   578,00 53

337 Γ** Ε** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,74 ΝΑΙ ΝΑΙ 24     309,60  70  30  168   577,60 54

461 Χ** Χ** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,28 ΝΑΙ 35     251,20  70    245   566,20 55

445 Γ** Γ** Τ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 6,64 300    265,60         565,60 56

473 Μ** Π** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 7,41 260     296,40         556,40 57

372 Δ** Β** Λ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 6,78 ΝΑΙ 200     271,20  70       541,20 58

525 Κ** Ε** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,13 ΝΑΙ 15     325,20  70    105   500,20 59

597 Β** Μ** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,04 ΝΑΙ 21     281,60  70    147   498,60 60

397 Π** Ι** Α**Σ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,89 ΝΑΙ     275,60       200  475,60 61

314 Σ** Δ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,96 ΝΑΙ 35,0 7     278,40  70   35,0 49   432,40 62

621 Μ** Β** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,64 ΝΑΙ 12     265,60  70    84   419,60 63

585 Χ** Σ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 7,15 18     286,00      126   412,00 64

549 Ν** Μ** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 1 8,02    50 320,80         370,80 65

516 Κ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 2 6,60    100 264,00         364,00 66

342 Π** Φ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,02 5     320,80      35   355,80 67

495 Κ** Σ** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,09 ΝΑΙ     283,60  70       353,60 68

329 Κ** Χ** Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,68     347,20         347,20 69

457 Χ** Ε** Α**-Π**** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,89 ΝΑΙ     275,60  70       345,60 70

400 Ρ** Σ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,49     339,60         339,60 71

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 72

493 Μ** Κ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,70     308,00         308,00 73

460 Μ** Ε** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,43     297,20         297,20 74

481 Δ** Φ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,38     295,20         295,20 75

431 Δ** Ε** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,18     287,20         287,20 76

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,12     284,80         284,80 77

292 Β** Γ** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,96     278,40         278,40 78

526 Β** Ι** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,85     274,00         274,00 79

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,81     272,40         272,40 80

492 Γ** Α**-Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,64     265,60         265,60 81

375 Μ** Ν** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,52     260,80         260,80 82

Αθήνα, 16-05-2025 Η Επιτροπή Διενέργειας Αξιολόγησης της υπ'αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 Ανακοίνωσης 2  από 2
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

523 Φ** Ε** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 7,00 ΝΑΙ 82    100 280,00  70    574   1.024,00 1

554 Π** Σ** Γ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,17 94     246,80      588   834,80 2

532 Κ** Ε** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 8,13 ΝΑΙ 33 200     325,20  70    231   826,20 3

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 4

593 Μ** Ε** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 12 7,02 18 680     280,80      126   1.086,80 5

639 ΜΩ Σ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 1 6,91 ΝΑΙ 300   50 276,40  70       696,40 6

596 Κ** Β** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,27 ΝΑΙ 26     290,80  70    182   542,80 7

391 Γ** Β** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,30 ΝΑΙ 8     252,00  70    56   378,00 8

512 Μ** Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 14 ΝΑΙ 7,94 ΝΑΙ 28 800 300    317,60  70    196   1.683,60 9

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 10

340 Ξ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,24 ΝΑΙ 112     249,60  70    588   907,60 11

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 12

545 Π** Δ** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 8 7,39 ΝΑΙ 320     295,60  70       685,60 13

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 14

419 Β** Π** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 4 6,90 200     276,00         476,00 15

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 16

638 Κ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 1 7,01    50 280,40         330,40 17

334 Μ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,35     294,00         294,00 18

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,12     284,80         284,80 19

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,81     272,40         272,40 20

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
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Διάρκεια Σύμβασης :  Σύμφωνα με 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

522 Δ** Ε** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14 2 7,58 ΝΑΙ 109 800    100 303,20  70    588   1.861,20 1

554 Π** Σ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,17 94     246,80      588   834,80 2

523 Φ** Ε** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 7,00 ΝΑΙ 82    100 280,00  70    574   1.024,00 3

350 Γ** Θ** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,39 ΝΑΙ 12     335,60  70    84   489,60 4

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 5

601 Σ** Κ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,42 ΝΑΙ 83     296,80  70    581   947,80 6

461 Χ** Χ** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,28 ΝΑΙ 35     251,20  70    245   566,20 7

581 Β**-Χ** Μ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 6,28 300    251,20         551,20 8

555 Τ** Α**-Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,66     306,40         306,40 9

526 Β** Ι** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,85     274,00         274,00 10

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 11

338 Κ** Ι** Μ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 7,75 ΝΑΙ 35,0 88 380     310,00  70   35,0 588   1.383,00 12

340 Ξ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,24 ΝΑΙ 112     249,60  70    588   907,60 13

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 14

539 Κ** Θ** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 6,84 45 300    273,60      315   888,60 15

498 Β** Μ** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 8,14 ΝΑΙ 7 380     325,60  70    49   824,60 16

486 Α**-Τ** Θ** Γ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,40 ΝΑΙ 64     296,00  70    448   814,00 17

344 Τ** Κ** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 6,34 12 380     253,60      84   717,60 18

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 19

293 Γ** Α** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 6,84 ΝΑΙ 240     273,60  70       583,60 20

337 Γ** Ε** Χ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,74 ΝΑΙ ΝΑΙ 24     309,60  70  30  168   577,60 21

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 22

334 Μ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,35     294,00         294,00 23

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,12     284,80         284,80 24

572 Κ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,05     282,00         282,00 25

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,81     272,40         272,40 26

375 Μ** Ν** Μ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,52     260,80         260,80 27

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 248

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας : Μυτιλήνη

Διάρκεια Σύμβασης :  Σύμφωνα με 

την υπ'αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

426 Γ** Ν** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 7,18 23 ΝΑΙ  200   287,20      161  130 778,20 1

298 Λ** Ι** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,11 ΝΑΙ 31     284,40  70    217   571,40 2

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 3

320 Χ** Π** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 24 8,19 ΝΑΙ 23 ΝΑΙ 1040     327,60  70    161  130 1.728,60 4

415 Ξ** Δ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 14 2 7,18 ΝΑΙ ΝΑΙ 35,0 15 800    100 287,20  70  30 35,0 105   1.427,20 5

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 6

360 Δ** Μ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 19 1 6,80 1040    50 272,00         1.362,00 7

411 Κ** Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 17 7,57 ΝΑΙ 980     302,80  70       1.352,80 8

598 Κ** Ε** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 77 6,64 1040     265,60         1.305,60 9

618 Μ** Β** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 ΝΑΙ 2 6,53 ΝΑΙ 360 300   100 261,20  70       1.091,20 10

630 Π** Ζ** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,59 ΝΑΙ 83     263,60  70    581   914,60 11

340 Ξ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,24 ΝΑΙ 112     249,60  70    588   907,60 12

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 13

591 Κ** Ε** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 ΝΑΙ 7,37 260 300    294,80         854,80 14

498 Β** Μ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 8,14 ΝΑΙ 7 380     325,60  70    49   824,60 15

629 Κ** Ξ** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 6,39 5 500     255,60      35   790,60 16

365 Χ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 7,19 ΝΑΙ 8 320     287,60  70    56   733,60 17

538 Δ** Ε** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 3 6,47 320    150 258,80         728,80 18

322 Π** Ι** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,35 ΝΑΙ 49     254,00  70    343   667,00 19

369 Ν** Λ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 8,32 ΝΑΙ 6 160     332,80  70    42   604,80 20

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 21

293 Γ** Α** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6 6,84 ΝΑΙ 240     273,60  70       583,60 22

473 Μ** Π** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 7,41 260     296,40         556,40 23

597 Β** Μ** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,04 ΝΑΙ 21     281,60  70    147   498,60 24

314 Σ** Δ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,96 ΝΑΙ 35,0 7     278,40  70   35,0 49   432,40 25

585 Χ** Σ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 7,15 18     286,00      126   412,00 26

520 Π** Δ** Ο** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,19 13     287,60      91   378,60 27

333 Α** Β**-Ε** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,50 ΝΑΙ     300,00  70       370,00 28

617 Μ** Α** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,25 ΝΑΙ     290,00  70       360,00 29

400 Ρ** Σ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,49     339,60         339,60 30

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 31

460 Μ** Ε** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,43     297,20         297,20 32

334 Μ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,35     294,00         294,00 33

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,12     284,80         284,80 34

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,81     272,40         272,40 35
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Έδρα Υπηρεσίας : Πάτρα

Διάρκεια Σύμβασης :  Σύμφωνα με 

την υπ'αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 249

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 1

401 Β** Κ** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,34     293,60         293,60 2

535 Β** Ε** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 20 6,70 ΝΑΙ 1040     268,00  70       1.378,00 3

550 Χ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 11 2 6,76 ΝΑΙ 35,0 19 360    100 270,40  70   35,0 133   968,40 4

608 Ι** Ε** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 7,45 ΝΑΙ 280     298,00  70       648,00 5

343 Π** Π** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 6,65 260     266,00         526,00 6

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 7

404 Μ** Β** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,12 ΝΑΙ 35,0 119     284,80  70   35,0 588   977,80 8

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 9

452 Ο** Η** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 9 7,93 ΝΑΙ 500     317,20    30     847,20 10

580 Τ** Ν**-Ι** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,71 59     268,40      413   681,40 11

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 12

419 Β** Π** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 4 6,90 200     276,00         476,00 13

533 Γ** Ι** Β** Π** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 8,11 17     324,40      119   443,40 14

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 15

334 Μ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,35     294,00         294,00 16

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,12     284,80         284,80 17

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,81     272,40         272,40 18

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 250

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας : Κοζάνη

Διάρκεια Σύμβασης :  Σύμφωνα με 

την υπ'αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

467 Ζ** Ν** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 7,57 ΝΑΙ 84 80     302,80  70    588   1.040,80 1

321 Ι** Κ** Κ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,08 ΝΑΙ 51     283,00  70    357   710,00 2

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 3

363 Κ** Ε** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 2 7,40 ΝΑΙ 500    100 296,00  70       966,00 4

334 Μ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,35     294,00         294,00 5

387 Π** Κ** Β** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 50 6,08 ΝΑΙ 12 1040     243,20  70    84   1.437,20 6

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 7

625 Ρ** Α** Ι** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 14 8,00 ΝΑΙ 32 800     320,00    30  224   1.374,00 8

360 Δ** Μ** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 19 1 6,80 1040    50 272,00         1.362,00 9

411 Κ** Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 7,57 ΝΑΙ 980     302,80  70       1.352,80 10

641 Κ** Ν** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 6,75 70 240     270,00      490   1.000,00 11

404 Μ** Β** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,12 ΝΑΙ 35,0 119     284,80  70   35,0 588   977,80 12

550 Χ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 11 2 6,76 ΝΑΙ 35,0 19 360    100 270,40  70   35,0 133   968,40 13

340 Ξ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,24 ΝΑΙ 112     249,60  70    588   907,60 14

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 15

367 Β** Χ** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,97 ΝΑΙ 15 ΝΑΙ ΝΑΙ     278,80  70    105 200 130 783,80 16

580 Τ** Ν**-Ι** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,71 59     268,40      413   681,40 17

608 Ι** Ε** Κ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 7,45 ΝΑΙ 280     298,00  70       648,00 18

369 Ν** Λ** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 4 8,32 ΝΑΙ 6 160     332,80  70    42   604,80 19

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 20

296 Μ**-Β** Α** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,23 ΝΑΙ ΝΑΙ 12     249,20 150 70    84   553,20 21

314 Σ** Δ** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,96 ΝΑΙ 35,0 7     278,40  70   35,0 49   432,40 22

504 Λ** Χ** Ι** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,72 ΝΑΙ     308,80  70       378,80 23

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 24

436 Ζ** Μ** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,80     312,00         312,00 25

327 Κ** Σ** Χ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,24     289,60         289,60 26

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,12     284,80         284,80 27

572 Κ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,05     282,00         282,00 28

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,81     272,40         272,40 29

586 Α** Η** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,07     242,80         242,80 30
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

610 Κ** Ο** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14 2 5,88 59 ΝΑΙ 800    100 235,20      413  130 1.678,20 1

407 Μ** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6 1 7,38 ΝΑΙ 78 320    50 295,20  70    546   1.281,20 2

569 Α** Β** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,71 148     308,40      588   896,40 3

532 Κ** Ε** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 8,13 ΝΑΙ 33 200     325,20  70    231   826,20 4

403 Δ** Σ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,80 ΝΑΙ ΝΑΙ 15,0 56     312,00  70  30 15,0 392   819,00 5

321 Ι** Κ** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,08 ΝΑΙ 51     283,00  70    357   710,00 6

298 Λ** Ι** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,11 ΝΑΙ 31     284,40  70    217   571,40 7

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 8

439 Σ** Γ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 63 6,22 22 1040     248,80      154   1.442,80 9

415 Ξ** Δ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 14 2 7,18 ΝΑΙ ΝΑΙ 35,0 15 800    100 287,20  70  30 35,0 105   1.427,20 10

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 11

404 Μ** Β** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,12 ΝΑΙ 35,0 119     284,80  70   35,0 588   977,80 12

550 Χ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 11 2 6,76 ΝΑΙ 35,0 19 360    100 270,40  70   35,0 133   968,40 13

540 Κ** Ν** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,42 ΝΑΙ 150     296,80  70    588   954,80 14

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 15

519 Κ** Σ** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,85 66     274,00      462   736,00 16

344 Τ** Κ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 6,34 12 380     253,60      84   717,60 17

608 Ι** Ε** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 7,45 ΝΑΙ 280     298,00  70       648,00 18

644 Ο** Σ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5,54 58     221,60      406   627,60 19

534 Μ** Δ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 8,03 300    321,00         621,00 20

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 21

552 Φ** Ν** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 7,16 300    286,40         586,40 22

453 Ε** Χ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 8,30 ΝΑΙ ΝΑΙ    150 332,00  70  30     582,00 23

597 Β** Μ** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,04 ΝΑΙ 21     281,60  70    147   498,60 24

533 Γ** Ι** Β** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,11 17     324,40      119   443,40 25

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 26

436 Ζ** Μ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,80     312,00         312,00 27

334 Μ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,35     294,00         294,00 28

401 Β** Κ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,34     293,60         293,60 29

396 Π** Ε** Μ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 1 7,15     286,00         286,00 30

441 Α** Β** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,14     285,60         285,60 31

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,81     272,40         272,40 32

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,12     284,80         284,80 33
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604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 1

323 Ρ** Α** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,85 ΝΑΙ 117     274,00  70    588   932,00 2

389 Μ** Η** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 2 6,45 ΝΑΙ    100 258,00  70       428,00 3

578 Κ** Α**-Λ** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,27 ΝΑΙ     250,80  70       320,80 4

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 5

360 Δ** Μ** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 19 1 6,80 1040    50 272,00         1.362,00 6

619 Μ** Α** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 13 1 8,92 ΝΑΙ 16 360    50 356,80  70    112   948,80 7

340 Ξ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,24 ΝΑΙ 112     249,60  70    588   907,60 8

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 9

519 Κ** Σ** Β** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,85 66     274,00      462   736,00 10

344 Τ** Κ** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 6,34 12 380     253,60      84   717,60 11

608 Ι** Ε** Κ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 7,45 ΝΑΙ 280     298,00  70       648,00 12

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 13

518 Κ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 5 1 7,12 260    50 284,80         594,80 14

293 Γ** Α** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6 6,84 ΝΑΙ 240     273,60  70       583,60 15

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 16

334 Μ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,35     294,00         294,00 17

401 Β** Κ** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,34     293,60         293,60 18

327 Κ** Σ** Χ** ΑΚ 401631ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,24     289,60         289,60 19

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,12     284,80         284,80 20

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,81     272,40         272,40 21
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610 Κ** Ο** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14 2 5,88 59 ΝΑΙ 800    100 235,20      413  130 1.678,20 1

429 Σ** Μ** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 5 7,83 ΝΑΙ 59 260     313,20  70    413   1.056,20 2

523 Φ** Ε** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 7,00 ΝΑΙ 82    100 280,00  70    574   1.024,00 3

510 Κ** Ε** Τ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 6,50 ΝΑΙ 98    100 260,00  70    588   1.018,00 4

568 Κ** Μ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,91 ΝΑΙ 35,0 127     316,40  70   35,0 588   1.009,40 5

409 Μ** Α** Ζ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 6,14 ΝΑΙ 112    100 245,60  70    588   1.003,60 6

590 Κ** Μ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,12 ΝΑΙ 35,0 94     284,80  70   35,0 588   977,80 7

433 Α** Α** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,56 ΝΑΙ 118     302,40  70    588   960,40 8

554 Π** Σ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,17 94     246,80      588   834,80 9

532 Κ** Ε** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 8,13 ΝΑΙ 33 200     325,20  70    231   826,20 10

403 Δ** Σ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,80 ΝΑΙ ΝΑΙ 15,0 56     312,00  70  30 15,0 392   819,00 11

321 Ι** Κ** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,08 ΝΑΙ 51     283,00  70    357   710,00 12

298 Λ** Ι** Χ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,11 ΝΑΙ 31     284,40  70    217   571,40 13

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 14

508 Α** Κ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 20 9,04 15 ΝΑΙ 1040     361,60      105 200  1.706,60 15

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 16

411 Κ** Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 17 7,57 ΝΑΙ 980     302,80  70       1.352,80 17

386 Μ** Γ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 51 7,50 1040     300,00         1.340,00 18

301 Τ** Α** Ι** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 1 7,25 ΝΑΙ 102 200    50 290,00  70    588   1.198,00 19

605 Σ** Γ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 2 7,60 ΝΑΙ ΝΑΙ 78    100 304,00 150 70    546   1.170,00 20

404 Μ** Β** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,12 ΝΑΙ 35,0 119     284,80  70   35,0 588   977,80 21

550 Χ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 11 2 6,76 ΝΑΙ 35,0 19 360    100 270,40  70   35,0 133   968,40 22

571 Π** Μ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 2 6,82 100    100 272,80      588   960,80 23

540 Κ** Ν** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,42 ΝΑΙ 150     296,80  70    588   954,80 24

340 Ξ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,24 ΝΑΙ 112     249,60  70    588   907,60 25

494 Μ** Ν** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 2 7,07 ΝΑΙ 360    100 282,80 150        892,80 26

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 27

591 Κ** Ε** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 ΝΑΙ 7,37 260 300    294,80         854,80 28

452 Ο** Η** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 7,93 ΝΑΙ 500     317,20    30     847,20 29

365 Χ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8 7,19 ΝΑΙ 8 320     287,60  70    56   733,60 30

468 Α** Χ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 6,60 ΝΑΙ ΝΑΙ 360     264,00  70  30     724,00 31

642 Τ** Δ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 7,38 6 360     295,20      42   697,20 32

580 Τ** Ν**- Ι** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,71 59     268,40      413   681,40 33

322 Π** Ι** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,35 ΝΑΙ 49     254,00  70    343   667,00 34

608 Ι** Ε** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 7,45 ΝΑΙ 280     298,00  70       648,00 35

551 Τ** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 9 6,38 360     255,20         615,20 36

594 Α** Π** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,78 ΝΑΙ 32     311,20  70    224   605,20 37

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 38

437 Λ** Ε** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 7,01 280     280,40         560,40 39

418 Π** Θ** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 1 6,79 ΝΑΙ 18 40     271,60  70    126   507,60 40

597 Β** Μ** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,04 ΝΑΙ 21     281,60  70    147   498,60 41

419 Β** Π** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 6,90 200     276,00         476,00 42

314 Σ** Δ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,96 ΝΑΙ 35,0 7     278,40  70   35,0 49   432,40 43

611 Ν** Δ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 7,95 ΝΑΙ ΝΑΙ     318,00  70  30     418,00 44
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585 Χ** Σ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 7,15 18     286,00      126   412,00 45

342 Π** Φ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,02 5     320,80      35   355,80 46

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 47

436 Ζ** Μ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,80     312,00         312,00 48

460 Μ** Ε** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,43     297,20         297,20 49

334 Μ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,35     294,00         294,00 50

441 Α** Β** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,14     285,60         285,60 51

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,12     284,80         284,80 52

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,81     272,40         272,40 53

375 Μ** Ν** Μ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,52     260,80         260,80 54
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575 Α** Ε** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 8,06 31    100 322,40      217   639,40 1

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 2

514 Α** Χ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 26 7,32 ΝΑΙ 5 1040     292,80  70    35   1.437,80 3

543 Τ** Κ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,94 ΝΑΙ 54     317,60  70    378   765,60 4

544 Σ** Α** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 1 7,08 30    50 283,20      210   543,20 5

504 Λ** Χ** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,72 ΝΑΙ     308,80  70       378,80 6

634 Π** Ε** Π** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 35 2 6,42 ΝΑΙ 1040    100 256,80  70       1.466,80 7

454 Τ** Β**-Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 8

338 Κ** Ι** Μ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 7,75 ΝΑΙ 35,0 88 380     310,00  70   35,0 588   1.383,00 9

360 Δ** Μ** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 19 1 6,80 1040    50 272,00         1.362,00 10

411 Κ** Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 17 7,57 ΝΑΙ 980     302,80  70       1.352,80 11

556 Ζ** Ε** Ι** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 9 1 6,51 ΝΑΙ 26 500    50 260,40  70    182   1.062,40 12

576 Α** Ε** Β** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 2 8,06 100    100 322,40      588   1.010,40 13

340 Ξ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,24 ΝΑΙ 112     249,60  70    588   907,60 14

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 15

452 Ο** Η** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 9 7,93 ΝΑΙ 500     317,20    30     847,20 16

580 Τ** Ν**- Ι** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,71 59     268,40      413   681,40 17

435 Α** Α** Γ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 1 6,50 300   50 260,00         610,00 18

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 19

432 Θ** Γ** Ι** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 4 7,29 ΝΑΙ 200     291,60  70       561,60 20

495 Κ** Σ** Ι** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,09 ΝΑΙ     283,60  70       353,60 21

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 22

334 Μ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,35     294,00         294,00 23

327 Κ** Σ** Χ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,24     289,60         289,60 24

441 Α** Β** Γ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,14     285,60         285,60 25

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,12     284,80         284,80 26

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,81     272,40         272,40 27
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

577 Δ** Ξ** Ι** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 8,20 ΝΑΙ 52    100 328,00 150     364   942,00 1

350 Γ** Θ** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,39 ΝΑΙ 12     335,60  70    84   489,60 2

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 3

625 Ρ** Α** Ι** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 14 8,00 ΝΑΙ 32 800     320,00    30  224   1.374,00 4

454 Τ** Β** - Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 5

606 Α** Ε** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 9 ΝΑΙ 7,14 500 300    285,60         1.085,60 6

444 Τ** Ο** - Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 14 6,91 800     276,40         1.076,40 7

340 Ξ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,24 ΝΑΙ 112     249,60  70    588   907,60 8

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 9

539 Κ** Θ** Ε** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 6,84 45 300    273,60      315   888,60 10

498 Β** Μ** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 8,14 ΝΑΙ 7 380     325,60  70    49   824,60 11

627 Μ** Ε** Ι** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 4 9,09 ΝΑΙ 26 200     363,60  70    182   815,60 12

344 Τ** Κ** Δ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7 6,34 12 380     253,60      84   717,60 13

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 14

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 15

334 Μ** Α** Α** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,35     294,00         294,00 16

327 Κ** Σ** Χ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,24     289,60         289,60 17

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 7,12     284,80         284,80 18

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,81     272,40         272,40 19

375 Μ** Ν** Μ** ** ΟΧΙ ΟΧΙ Α 6,52     260,80         260,80 20

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 256

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας : Σύρος

Διάρκεια Σύμβασης :  Σύμφωνα με 

την υπ'αριθμ. ΣΟΧ 1/2025 
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

590 Κ** Μ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,12 ΝΑΙ 35,0 94     284,80  70   35,0 588   977,80 1

350 Γ** Θ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,39 ΝΑΙ 12     335,60  70    84   489,60 2

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 3

415 Ξ** Δ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 14 2 7,18 ΝΑΙ ΝΑΙ 35,0 15 800    100 287,20  70  30 35,0 105   1.427,20 4

454 Τ** Β** - Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 5

360 Δ** Μ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 19 1 6,80 1040    50 272,00         1.362,00 6

411 Κ** Μ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 17 7,57 ΝΑΙ 980     302,80  70       1.352,80 7

361 Γ** Π** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 2 6,10 ΝΑΙ 71    100 244,00  70    497   911,00 8

340 Ξ** Α** Β** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,24 ΝΑΙ 112     249,60  70    588   907,60 9

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 10

455 Α** Π** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 6,80 ΝΑΙ 17 380     272,00  70    119   841,00 11

542 Γ** Ε** Γ** Ζ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 2 7,25 ΝΑΙ 4 280    100 290,00  70    28   768,00 12

588 Π** Β** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,25 58     290,00      406   696,00 13

322 Π** Ι** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,35 ΝΑΙ 49     254,00  70    343   667,00 14

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 7,41 300    296,40         596,40 15

445 Γ** Γ** Τ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 6,64 300    265,60         565,60 16

570 Σ** Σ** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,22 29     288,80      203   491,80 17

419 Β** Π** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 6,90 200     276,00         476,00 18

465 Π** Ε** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 2 6,64 ΝΑΙ    100 265,60  70       435,60 19

585 Χ** Σ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 7,15 18     286,00      126   412,00 20

333 Α** Β** - Ε** Κ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,50 ΝΑΙ     300,00  70       370,00 21

399 Κ** Ν** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,01 ΝΑΙ 35,0     240,40  70   35,0    345,40 22

400 Ρ** Σ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,49     339,60         339,60 23

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 24

401 Β** Κ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,34     293,60         293,60 25

431 Δ** Ε** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,18     287,20         287,20 26

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,12     284,80         284,80 27

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,81     272,40         272,40 28

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 257

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

532 Κ** Ε** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 8,13 ΝΑΙ 33 200     325,20  70    231   826,20 1

403 Δ** Σ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,80 ΝΑΙ ΝΑΙ 15,0 56     312,00  70  30 15,0 392   819,00 2

369 Ν** Λ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 8,32 ΝΑΙ 6 160     332,80  70    42   604,80 3

604 Θ** Μ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6,31 23     252,40      161   413,40 4

569 Α** Β** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,71     308,40         308,40 5

439 Σ** Γ** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 63 6,22 22 1040     248,80      154   1.442,80 6

454 Τ** Β** - Ε** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 56 7,27 ΝΑΙ 1040     290,80  70       1.400,80 7

521 Α** Δ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 18 8,05 1040     322,00         1.362,00 8

560 Π** Ε** Ν** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 7,41 148 300    296,40      588   1.184,40 9

404 Μ** Β** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,12 ΝΑΙ 35,0 119     284,80  70   35,0 588   977,80 10

550 Χ** Α** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 11 2 6,76 ΝΑΙ 35,0 19 360    100 270,40  70   35,0 133   968,40 11

450 Ν** Α** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,48 ΝΑΙ 107     299,20  70    588   957,20 12

540 Κ** Ν** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,42 ΝΑΙ 150     296,80  70    588   954,80 13

505 Σ** Ε** Λ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,54 101     301,60      588   889,60 14

539 Κ** Θ** Ε** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α ΝΑΙ 6,84 45 300    273,60      315   888,60 15

591 Κ** Ε** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 5 ΝΑΙ 7,37 260 300    294,80         854,80 16

344 Τ** Κ** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7 6,34 12 380     253,60      84   717,60 17

419 Β** Π** Δ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 4 6,90 200     276,00         476,00 18

533 Γ** Ι** Β** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 8,11 17     324,40      119   443,40 19

633 Κ** Μ** Ζ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 3 8,37     334,80         334,80 20

460 Μ** Ε** Π** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,43     297,20         297,20 21

401 Β** Κ** Α** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,34     293,60         293,60 22

396 Π** Ε** Μ** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 1 7,15     286,00         286,00 23

441 Α** Β** Γ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,14     285,60         285,60 24

636 Β** Ζ** Θ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 7,12     284,80         284,80 25

574 Κ** Κ** Σ** ** ΟΧΙ ΝΑΙ Α 6,81     272,40         272,40 26
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